SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 420, DE 28 DE MARÇO DE 2018.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que
lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n" 4.067/MEC, de
29/12/2003, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.034173/2017-29, resolve:

I - De acordo com os artigos 25 e 26 do Regimento Geral da UFAL, alterar a Portaria n0377,
de 09 de março de 2017, publicada no boletim de serviços em 13/03/2017, que designa o
colegiado do Curso de Graduação em Psicologia - IP, Campus Maceió/UFAL, com a nova
composição a seguir:

DOCENTES TITULARES:

Cristovão Felix Garcia da Silva (Coordenador) 1 Siape 3121355
Esperidião Barbosa Net 1 Siape 2180384 (Vice-coordenadora)
Heliane de Almeida Lins Leitão 1 Siape 1120885
Juliana Ferreira Gomes da Silva 1 Siape 1867926
Paula Orchiucci Miura 1 Siape 2206282

DOCENTES SUPLENTES

Sheyla Christiane Santos Fernandes 1 Siape 1449933
TeIma Low Silva Junqueira 1 Siape 1573284
Cleyton Sidney de Andrade 1 Siape 2088016
Cristina Camelo de Azevedo 1Siape 1121117

REPRESENTANTE DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS:
TITULAR: Ewandro José do Nascimento Modesto Junior
SUPLENTE: Gilnison Ramos da Silva

REPRESENTANTE DOS DISCENTES
TITULAR: Jhessyka Thaina Simões Lopes
SUPLENTE: Amanda Layse de Oliveira Feitosa

II - Homologar os atos praticados pelo Colegiado do Curso a partir do dia 04 de dezembro de
2017.

III - O presente mandato compreende o biêrio de dezembro/20 17 a dezembro/20 19. ~ ''2
\, \ i·;" .1 ,fi ~ t~~~~~.

I IJl~l /, l L /!tJÚffi1l ~\~$;x ~~}-\\ \~ /'
MA I VAL ' A COSTA CORREIA ~~~:~~'<J\0.-1-\)

REITORA ~'" (~: _